
 
 

 
 
 
www.mitas-tires.com  

          

 
Komunikat prasowy 
 
 

 
24.08.2023 

 
 

Mitas zwiększa moc dyscypliny Enduro  
 i wprowadza nową linię opon TERRA FORCE-EX 

• Nowa linia opon Mitas TERRA FORCE-EX będzie dostępna w 2023 roku  
• Nowa linia opon jest przeznaczona dla motocykli klasy enduro i dual-sports 
• TERRA FORCE-EX obejmuje cztery wzory bieżnika i jest dostępna w różnych wersjach 

i rozmiarach 
 

Firma Mitas dąży do wzmocnienia swej pozycji lidera w kategorii wyścigów Enduro, 

wprowadzając na rynek zupełnie nową linię opon TERRA FORCE-EX. Nowa linia, testowana 

przez motocyklistów Enduro pod kątem wydajności w każdym terenie, zapewnia dodatkową moc, 

kontrolę i wytrzymałość nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach. 

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon motocyklowych i specjalnych w Yokohama TWS, 

stwierdza: „Wprowadzenie opony Mitas TERRA FORCE-EX oznacza wzmocnienie naszej pozycji 

kluczowego gracza i partnera na arenach Enduro i dual-sports. Intensywnie pracowaliśmy nad 

udoskonaleniem naszej istniejącej gamy produktów, aby zapewnić motocyklistom większą moc i 

wszechstronność, jakiej potrzebują. Nie możemy doczekać się, gdy jesienią tego roku 

rozpoczniemy sprzedaż opon TERRA FORCE-EX”.  

Nowa linia opon TERRA FORCE-EX przeznaczona dla motocykli klasy enduro i dual-sports jest 

dopuszczona do ruchu drogowego. Opony są dostępne w czterech wzorach i różnych wersjach, 

w większości popularnych rozmiarów, w tym w rozmiarze dla juniorów.  

Pełna linia opon Mitas obejmuje cztery modele dostosowane do każdego typu nawierzchni: 
MITAS TERRA FORCE-EX SM 
Opona zaprojektowana do jazdy po nawierzchniach miękkich i średnich, zapewniająca najlepsze 

w swojej klasie osiągi, stabilność i odporność na zużycie w wilgotnych lub suchych warunkach. 

Dostępna w wersjach Super (Fast Enduro) oraz Super Light (Technical Enduro). Więcej informacji 

na temat opon Mitas TERRA FORCE-EX SM można znaleźć na stronie: https://www.mitas-

moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-do-enduro/terra-force-ex-sm 
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MITAS TERRA FORCE-EX MH 

Opona zaprojektowana z myślą o jeździe po powierzchniach średnich i twardych, gwarantująca 

najlepsze w swojej klasie osiągi, stabilność i odporność na zużycie w wilgotnych lub suchych 

warunkach. Dostępna w wersjach Super (Fast Enduro), Super Light (Technical Enduro) i Super 

Soft (Extreme Enduro). Seria obejmuje również rozmiary dla juniorów. Więcej informacji na temat 

opon Mitas TERRA FORCE-EX MH znajdziesz na stronie: https://www.mitas-moto.com/pl-

pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-do-enduro/terra-force-ex-mh 

MITAS TERRA FORCE-EX XT  

Opona zaprojektowana na podstawie popularnego modelu Mitas XT-754 i przeznaczona do jazdy 

Enduro Xcross w każdym terenie, zapewniająca najlepsze w swojej klasie osiągi, doskonałą 

trakcję i wytrzymałość na przebicia. Dostępna w wersjach Super (Fast) oraz Super Light 

(Technical Enduro). Więcej informacji na temat opon Mitas TERRA FORCE-EX XT można 

znaleźć na stronie: https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-

do-enduro/terra-force-ex-xt 

MITAS TERRA FORCE-EX HT 

Opona zaprojektowana na podstawie popularnych modeli Mitas XT-454 i XT-444 do jazdy na 

wszystkich twardych terenach, zapewniająca najlepsze w swojej klasie osiągi, doskonałą trakcję 

i wytrzymałość na przebicia. Dostępna również w wersji ICE ze specjalną mieszanką, 

zapewniającą osiągi nawet w najniższych temperaturach i nadającą się do kolcowania. Więcej 

informacji na temat opon Mitas TERRA FORCE-EX HT można znaleźć na stronie: 

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-do-enduro/terra-

force-ex-ht 
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Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, z bogatym doświadczeniem zdobytym przez wiele dekad 
działania na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych wyzwań 
przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na dwóch kółkach. 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
Yokohama TWS 
E-mail: janja.likar-carman@yokohama-tws.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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